Fluch des Pharaos

QP 4-10 - Meute Akela

Eine Forschergruppe aus England, unter der Leitung von Professor Hamilton, reiste nach Agypten um die
Uberresten von Tutanchamun auszugraben. Nach einiger Zeit, spielten sich jedoch seltsame dinge ab. Man sagt
die Ubung sei abgebrochen worden. Leider haben wir keine genaueren Informationen. Wir dachten uns das sei
ein Fall fur die Meute Akela. Deshalb haben wir uns entschieden ebenfalls nach Agypten aufzubrechen um
diesen seltsamen Ereignissen auf die schliche zu kommen. Euses best Sonar, Gawin, Surrli

Datum

30.10

06.11

13.11

20.11

27.11

04.12

11.12

18.12

Zeit

15:00 - 21:00

14:00 - 16:00

15:00 - 17:00

14:00 - 16:00

13:00 - 15:00

18:00 - 21:00

Stand: 04.11.25

Ort

Spital Affoltern
Vitaparcours Affoltern

Post Hausen

FWE

Schitzenhaus Zwillikon
Pfadiheim Schwandenhdlzli

Volg Aeugst

Weiteres

Dakotaschildkampf, siehe Flyer

FWE, keine Ubung

Chlaus. siehe Flyer

Waldweihnacht, Infos folgen



