

# QP 4-10 - Meute Akela

## Fluch des Pharaos

Eine Forschergruppe aus England, unter der Leitung von Professor Hamilton, reiste nach Ägypten um die Überreste von Tutanchamun auszugraben. Nach einiger Zeit, spielten sich jedoch seltsame Dinge ab. Man sagt die Übung sei abgebrochen worden. Leider haben wir keine genaueren Informationen. Wir dachten uns das sei ein Fall für die Meute Akela. Deshalb haben wir uns entschieden ebenfalls nach Ägypten aufzubrechen um diesen seltsamen Ereignissen auf die schliche zu kommen. Euses best Sonar, Gawin, Surli

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
30.10	15:00 - 21:00	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf, siehe Flyer
06.11	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
13.11	15:00 - 17:00	Post Hausen	-
20.11	-	FWE	FWE, keine Übung
27.11	14:00 - 16:00	Schützenhaus Zwillikon	-
04.12	13:00 - 15:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Chlaus. siehe Flyer
11.12	18:00 - 21:00	Volg Aeugst	-
18.12	-	-	Waldweihnacht, Infos folgen

Stand: 04.02.26